
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця з питання : «Про затвердження ПОЛОЖЕННЯ «Про 

організацію оцінювання результатів навчання та якості вищої освіти  із 

застосуванням дистанційних технологій в Харківському національному 

економічному університеті імені Семена Кузнеця» 

від 12.05.2020 року, протокол № 8  

 

 

Заслухавши інформацію заступника керівника (проректора з науково-

педагогічної роботи) Афанасьєва М.В. та керівника навчального відділу 

Чумак Г.М., Вчена рада ухвалила: 

 

1. ЗАТВЕРДИТИ ПОЛОЖЕННЯ «Про організацію оцінювання результатів 

навчання та якості вищої освіти  із застосуванням дистанційних технологій в 

Харківському національному економічному університеті імені Семена 

Кузнеця» 

 

 


